307
TE
CH
NI
CA
L
DA
TA

* Pour 5” et 6”, sur demande.
* For 5 and 6, on request.
* Für 5 und 6, auf anfrage
NOTA: Piezas microfundido: dimensiones aproximadas en elementos sin mecanizar.
NOTE: Les dimensions des pièces en acier moulé sont approximatives dans les cotes sans mécaniser.
NOTE: The sizes in micro-casting pieces are approximated in elements without mechanized.
ANMERKUNG: Mikrogussteile: ungefähre Abmessung der unmechanisierten Elemente.
315
Tapón para Adaptador Tipo DC Dust Caps Type DC
Bouchon pour Adapteur Camlock Type DC Verschluss Typ DC
Referencia Dimensiones
Référence Dimmensions
Part Nº. Dimensions
Bestell Nº. DN Masszahlen
mm pulgadas L L2 K
ZDC015 15 1/2" 45 35 53
ZDC020 20 3/4" 45 35 54
ZDC025 25 1" 54 42 61
ZDC032 32 1" 1/4 65 51 79
ZDC040 40 1" 1/2 69 52 83
ZDC050 50 2" 78 59 94
ZDC065 65 2" 1/2 83 64 109
ZDC080 80 3" 88 65 130
ZDC100 100 4" 94 70 158
TE
CH
NI
CA

* Pour 5” et 6”, sur demande.
* For 5 and 6, on request.
* Für 5 und 6, auf anfrage
NOTA: Piezas microfundido: dimensiones aproximadas en elementos sin mecanizar.
NOTE: Les dimensions des pièces en acier moulé sont approximatives dans les cotes sans mécaniser.
NOTE: The sizes in micro-casting pieces are approximated in elements without mechanized.
ANMERKUNG: Mikrogussteile: ungefähre Abmessung der unmechanisierten Elemente.
316
Tapón para Conexiones Tipo DP Dust Plugs Type DP
Bouchon pour Coupleur Camlock Type DP Verschluss Typ DP
Referencia Dimensiones
Référence Dimmensions
Part Nº. Dimensions
Bestell Nº. DN Masszahlen
mm pulgadas L L2
ZDP015 15 1/2" 37 26
ZDP020 20 3/4" 37 25
ZDP025 25 1" 44 32
ZDP032 32 1" 1/4 55 41
ZDP040 40 1" 1/2 64 44
ZDP050 50 2" 68 48
ZDP065 65 2" 1/2 70 50
ZDP080 80 3" 80 56
ZDP100 100 4" 80 56
TECHNICAL
DATAS
CRIM
P

* Pour 5” et 6”, sur demande.
* For 5 and 6, on request.
* Für 5 und 6, auf anfrage
NOTA: Piezas microfundido: dimensiones aproximadas en elementos sin mecanizar.
NOTE: Les dimensions des pièces en acier moulé sont approximatives dans les cotes sans mécaniser.
NOTE: The sizes in micro-casting pieces are approximated in elements without mechanized.
ANMERKUNG: Mikrogussteile: ungefähre Abmessung der unmechanisierten Elemente.
317
Junta Camlock Joint Camlock
Joint Camlock Dichtring Camlock
Referencia Dimensiones
Référence Dimensions
Part Nº. Dimensions
Bestell Nº DN Masszahlen
(SILICONE) (NBR) mm pulgadas L L2 A C D
JCAMS015 JCAMNBR015 15 1/2" 4,5 22 34
JCAMS020 JCAMNBR020 20 3/4" 4,5 22 34
JCAMS025 JCAMNBR025 25 1" 6 27,5 38,5
JCAMS032 JCAMNBR032 32 1" 1/4 6,5 31,5 47,5
JCAMS040 JCAMNBR040 40 1" 1/2 6,5 39 55
JCAMS050 JCAMNBR050 50 2" 7 48,5 64,5
JCAMS065 JCAMNBR065 65 2" 1/2 6,5 57 78
JCAMS080 JCAMNBR080 80 3" 6,5 71 92
JCAMS100 JCAMNBR100 100 4" 7 101 123
TE
CH
NI
CA